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Verksamhetsberättelse Sommarro IF 2025 

 
Lagen 
Intresset för att spela fotboll i Sommarro IF fortsätter och nya lag startas upp i de yngre 
åldrarna, vilket är bra både för klubben och fotbollens framtid!  
 
Säsongen 2025 hade vi följande lag: Bollkul (födda 2020/2019), Team18, F17, F16, P16, P15, 
P13 och A-laget (plus samarbetsavtal med CFCs seniorer). A-laget och några av lagen valde att 
träna inomhus, och utomhussäsongen drog igång först på konstgräset på Västerstrand och 
sedan på Mariebergs IP. Många av lagen har också varit på uppskattade cuper och 
träningsläger samt spelat i poolspel och seriespel. Erik Öhrner har tagit över som 
ungdomsledare och ledarträff hölls under våren med genomgång av Sommarro IFs policys och 
upplägg inför säsongen.  
 
Anläggningen och planer 
Utesäsongen startades upp som de senaste åren, med årsstämma och en gemensam städdag 
på våren, där vi röjde och fräschade upp på rekordtid. Karlstads kommun har under året gjort 
satsningar på planerna och en robotgräsklippare installerades, vilket blev ett lyft för kvaliteten 
på A-planen. Tyvärr drabbades caféet och A-lagets omklädningsrum av en del skadegörelse 
och inbrott under sommaren. En stor positiv händelse var därför att bygget på det nya huset 
med omklädningsrum, förråd och kiosk inleddes under hösten! Inventarier som skulle sparas 
fick flyttas över till det gamla kanslihuset. I och med detta överlät föreningen sin del av längan 
till Karlstads kommun som bekostar nybygget. Sommarro IF kommer dock fortfarande att 
kunna nyttja södra delen för A-lagets omklädningsrum, egna förråd och kiosk. Bygget 
förväntas stå klart våren 2026.  
 
En ansökan till Allmänna arvsfonden skickades in för att söka om medel till nytt klubbhus. 
Tyvärr beviljades inte denna ansökan, men arbetet fortsätter med att samla in pengar. En 
banderoll med information om insamling till klubbhuset har satts upp. Det gamla klubbhuset 
med café gjorde sin sista säsongen 2025, och den rullande listan på lag som tar ansvar för att 
hålla öppet under både sina egna matcher, cuper och poolspel samt A-lagsmatcherna har 
fungerat bra. Maria Zetterberg har varit caféansvarig under säsongen. Via vår resurs Ronny 
Nordin, har vi även 2025 fått möjlighet att göra ideella insatser på evenemang, vilket ger 
viktiga tillskott till föreningens kassa. Vår nya kassör Sofi Finnstam drog också igång koordering 
av New Body försäljning, vilket gav ett stort överskott till lagen och föreningen. Ett av rummen 
i kanslihuset gjordes också om till ett bytesrum för använd utrustning – Sommarro IFs TaGe. 
 
Övrig föreningsverksamhet 
Styrelsen har haft 7 möten utöver årsmötet, och en i stora delar ny styrelse som tagit sin an 
verksamheten med stort engagemang. Laila Gibson har varit ordförande, Elisabet Wahlstedt 
har varit sekreterare och ansvarig för laget.se och Tobias Nilsson har tagit sig an sponsring. 
Sommarro IF är även delägare i Fotbollshallen AB i Karlstad och bolagets ekonomi har 
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utvecklat sig bra även under 2025. Styrelsen tackar för det viktiga engagemanget från alla som 
hjälper till i caféet och som funktionärer vid arrangemang. Vi tar också gärna emot fler 
sponsorer och idéer för att dra in pengar!  
 
Tusen tack till alla spelare, ledare, vårdnadshavare, stödmedlemmar och sponsorer för ett bra 
år och vi ser fram emot ett nytt bra år 2026! 
 
Laila Gibson, ordförande Sommarro IF 
å styrelsens vägnar 


